

Det händer mycket hos SPF Seniorerna Hestra.

Föreläsning av Marie Steen, Gislaved.

I slutet av november gästades föreningen av Marie Steen, Gislaved, som berättade om ett projekt i Zimbabwe för stomiopererade där hon och några ytterligare svenskar var med och supportade patientorganisationen där när den startade upp under åren 2011-2013. I dag har de över 1000 medlemmar.

Allt startade 2006 efter kontakt med Lizzie Moyo som blev stomiopererad och organiserade patientorganisationen. Under årens lopp har Marie och hennes kompisar skickat ner två containrar varav en fungerar som kontor och den andra som förråd. De ordnar medlemsmöten varje månad då de delar ut stomimaterial som bl.a. kommer från Sverige.

Det var en gripande och imponerande föreläsning som gav en bild av hur det ser ut i Zimbabwe och vilken insats Mari och hennes make Christer samt flera kompisar till dem gjort, och gör, för att underlätta livet för de som tvingats till operation.

En försmak av julen

December inleddes med "En försmak av julen" där Niklas Carlsson, Mölndal bjöd, på en uppskattad musikquiz med härlig sång varvad av kluriga frågor. På plats var 99 av föreningens medlemmar som resten av kvällen fick njuta av riklig och smaklig julmat, allt från sill och ägghalvor till julsinka, Janssons frestelse, omelett, köttbullar och prinskorv m.m. till dessert bestående av ris á la malta, serverat av Rixi, Hestra. Som vanligt fanns möjligheten till köp av lotter tog alla tog chansen att få en av de rikligt tilltagna vinsterna med sig hem. Kommentaren var från flera av gästerna, vilken härlig och trevlig och njutbar kväll, toppen!

Lucia.

Lucia firades traditionsenligt i Equmeniakyrkan dit församlingen inbjudit Pensionärsföreningen och där Isabergskolans klass 2 framförde sin Luciatablå. Därefter bjöd församlingen på kaffe. En stämningsfull och avkopplande eftermiddag.

Konsert på storbild.

SPF centralt erbjöd sina medlemmar att kostnadsfritt ladda ner två olika föreställningar och titta på hemma. Hestra SPF valde att istället spela upp på storbildsskärm i Medborgarhuset. Detta lockade vid första träffen 25 medlemmar och vid den andra 33 medlemmar som alla tyckte det var bra arrangemang och ser fram mot efterföljare. Den första konserten var med Peter Jöback och den andra med Tommy Körberg.